
Eerste wijziging Regeling subsidies toegankelijkheid sportaccommodaties

van breedtesportverenigingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Binnenstad en Sport van 23 au-

gustus 2016; kenmerk 16INT00225;

 

gelet op artikel 3 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

 

overwegende, dat het gewenst is de Regeling subsidies toegankelijkheid sportaccommodaties van

breedtesportverenigingen met een jaar te verlengen om breedtesportverenigingen langer de gelegenheid

te geven om de aanvraag in te dienen;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Regeling subsidies toegankelijkheid sportaccommodaties van breedtesportverenigingen

Artikel I
De Regeling subsidies toegankelijkheid sportaccommodaties van breedtesportverenigingen wordt als

volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 10, eerste lid, komt te luiden:

 

1. Een aanvraag voor een subsidie moet worden ingediend vóór 1 september 2017.

B

Artikel 17 komt te luiden:

Artikel 17 Geldigheidsduur
Deze nadere regels vervallen op 31 december 2018.

Artikel II
De toelichting bij de Regeling subsidies toegankelijkheid sportaccommodaties van breedtesportvereni-

gingen wordt als volgt gewijzigd:

 

De toelichting op artikel 10 komt te luiden:

Artikel 10 Subsidieaanvraag
Aanvragen die op of na 1 september 2017 bij de gemeente worden ingediend, worden niet in behandeling

genomen. Hierbij wordt het tijdstip gehanteerd waarop de aanvraag conform artikel 11 via de gemeen-

telijke subsidieportal (www.rotterdam.nl/subsidies) door de gemeente is ontvangen.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan in het gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 augustus 2016.

De secretaris,

Ph.F.M.  Raets

De burgemeester,

A.  Aboutaleb

Nr. 119130

GEMEENTEBLAD 30 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 119130 30 augustus 20161

http://www.rotterdam.nl/subsidies


Dit gemeenteblad 2016, nummer 140, is uitgegeven op 24 augustus 2016 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 119130 30 augustus 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

